
四季の郷薬師温泉やまびこ荘（９室４９名）

率
(％)

人員
(％)

部屋
(％)

率
(％)

人員
(％)

部屋
(％)

4 30 345 (345) 99 (99) 28.7 109 (109) 23.5 53.3 30 306 (306) 81 (81) 26.5 125 (125) 20.8 49.6

5 31 483 (828) 212 (311) 43.9 106 (215) 31.8 69.9 31 431 (737) 203 (284) 47.1 105 (230) 28.4 57.3

6 30 331 (1,159) 91 (402) 27.5 72 (287) 22.5 48.9 30 401 (1,138) 137 (421) 34.2 123 (353) 27.3 54.4

7 31 531 (1,690) 261 (663) 49.2 78 (365) 35.0 54.1 31 518 (1,656) 245 (666) 47.3 84 (437) 34.1 61.3

8 31 632 (2,288) 294 (960) 46.5 106 (543) 41.6 74.9

9 30 368 (2,656) 181 (1,141) 49.2 92 (635) 25.0 57.0

10 31 475 (3,131) 136 (1,277) 28.6 101 (736) 31.3 73.8

11 28 373 (3,504) 58 (1,335) 15.5 101 (837) 27.2 57.9

12 31 342 (3,846) 99 (1,434) 28.9 92 (929) 22.5 45.5

1 31 434 (4,280) 286 (1,720) 65.9 92 (1,021) 28.6 51.3

2 28 307 (4,587) 168 (1,888) 54.7 116 (1,137) 22.4 41.7

3 31 360 (4,947) 124 (2,012) 34.4 150 (1,287) 23.7 56.3

計 122 39.2 28.3 56.6 363 40.7 27.8 56.9

区 民 部 区 民 課

５　令和元年度 宿泊施設利用状況

令 和 元 年 7 月 31 日

令和元年度 平成３０年度

月
開設
日数

利用人員　（　　）は累計 宿泊利用率
開設
日数

利用人員　（　　）は累計 宿泊利用率

総　数（人） 区 民（人） 休憩（人） 総　数（人） 区 民（人） 休憩（人）

1,690 663 365 4,947 2,012 1,287


